共 1頁 第 1頁

裝

訂
線

嘉南藥理大學通識教育中心  通知

受文者：本校師生

發文日期：中華民國108年11月28日
發文字號：嘉藥通識字第1081128001號

主旨：本中心辦理108年度通識特色課程甄選活動，歡迎開設通識課程之

教師參加，請查照。

說明：

一、 為表揚及鼓勵教師開設具特色之通識課程，以精進通識課程之

品質，增進學生學習意願與成效，特訂定「嘉南藥理大學通識

特色課程甄選要點」(如附件一)。

二、 本校專、兼任教師於108年度開設之通識課程皆可申請。

三、 請有意申請之教師請填妥申請表(如附件一)及製作成果海報。成

果海報請使用「通識特色成果海報」，有3色可挑選，A1格式如

附件二。成果海報內容須有：課程目的與說明、課程特色、教

學成效等三大部分。

四、 本中心發予入選者證明，以提供教師評鑑使用，未來推薦參加

教育部績優通識課程甄選。成果海報除了海報展當日展示外，

將張貼於本中心公布欄，讓全校師生參閱。

五、 徵件日期：即日起至109年1月3日(五)止，請教師於截止日前繳

交申請表及成果海報電子檔至通識教育中心(海報電子檔可e-

mail至box510@mail.cnu.edu.tw)，海報由中心統一製作。

正本：本校教師
副本：通識教育中心